5.1.2 Após a abertura e habilitação de sua conta de investimento junto à XP, o Indicado deverá, 
durante a vigência deste Programa: 

(i) Ter depositado em até 30 (trinta) dias após a abertura da sua conta o montante total 
com valor entre R$ 3.000,00 (três mil reais) e R$ 19.999,99 (dezenove mil, 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) na respectiva conta 
("Indicado Nível 1”). 

(ii) Ter depositado em até 30 (trinta) dias após a abertura da sua conta pelo menos R$ 
20.000,00 (vinte mil reais) na respectiva ("Indicado Nível 2”). 

5.1.3 O link específico para a abertura de conta junto à marca XP, que deverá ser fornecido ao

[...]

3.000,00 (três mil reais), de modo que o aporte máximo a ser realizado por ele neste produto 
corresponderá à  R$ 6.000,00 (seis mil reais), e aumento de aporte máximo para o caso do CDB 
Banco XP 150% do CDI em R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), de modo que o aporte máximo a 
ser realizado por ele neste produto corresponderá à R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
Importante esclarecer que em nenhum caso haverá a extensão do prazo de vencimento do 
produto CDB 400% e/ou do CDB 150% em caso da realização de novo aporte, bem como a 
alteração das demais características do produto apresentadas acima (exceto no que tange ao

[...]

indicar uma Indicação Qualificada de um Indicado Nível 2, ele terá direito ao aumento 
do aporte máximo de investimento no CDB Banco XP 150% do CDI em R$ 60.000,00 
(sessenta mil reais), de modo que o aporte máximo a ser realizado por ele neste produto 
corresponderá à R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

• Se o Indicador foi um Indicado Nível 1 (teve acesso ao CDB do Banco XP 400% do CDI) e 
realizar Indicações Qualificadas de 02 (dois) Indicados Nível 1 e 01 (um) Indicado Nível 
2, ele terá direito ao aumento do aporte máximo de investimento no CDB Banco XP